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ســردار غلامرضا سلیمانی، رئیس ســازمان بسیج مســتضعفین: رژیم صهیونیســتی در یک فروپاشی 
قرار دارد، غــرب با همه توان آمده اســت که از این فروپاشــی جلوگیری کند، ما نمی دانیــم که این نبرد 
چه میزان طول می کشــد، اما تردیدی نداریم بزرگ ترین توفیقی که نصیب جهان اسلام می شود محو 

رژیم صهیونیستی است.

آماده حضور در صحنه مبارزه با رژیم صهیونیستی هستیم 
حجت الاسلام والمسلمین رضوی مهر، رئیس مجمع نمایندگان طلاب: دفتر سپاه قدس در تماس با مجمع 
نمایندگان طلاب، از امضای طوماری که از ســوی نمایندگان طلاب ارسال شــده است، تقدیر و تشکر کرد و ما 
مجدد آمادگی خود را برای حضور در فلسطین و غزه اعلام کردیم. امروز هیمنه اسرائیل درهم شکسته شده و 

حماس بنابر فرموده رهبر انقلاب، شکست غیرقابل ترمیم را بر آنان وارد ساخته است.

اقدام رزمندگان فلسطینی در چارچوب مقابله با اشغالگری 
سرلشــکر محمد باقری، رئیس ســتادکل نیروهای مســلح: اقدام رزمندگان گروه های مقاومت فلســطینی در 
چارچوب حق دفاع مشروع و مقابله با اشغالگری  و ظلم و جنایت علیه مردم فلسطین و رفتارهای ظالمانه اخیر آنها 
علیه مسجدالاقصی و مردم فلسطین است. نگران تداوم بحران های وسیع و وحشیانه علیه غیرنظامیان هستیم؛ 

چنین رفتار وحشیانه ای قابل تحمل نخواهد بود و دولت های مستقل باید واکنش جدی به آن نشان دهند.

مدیریت صحنه در غزه با آمریکایی هاست
فواد ایزدی، کارشناس مسائل سیاسی: مقام های صهیونیستی ابتدا تلاش کردند با دروغ پردازی از زیر 
بار مسئولیت این حمله به بیمارستان شانه خالی کنند، اما این واقعیت آشکار است که بمب و تجهیزات 
نظامی که از سوی اسرائیل در چند روز اخیر مورد استفاده قرار گرفته است، از نوع تجهیزات آمریکایی 

است.  یعنی هم تجهیزات آمریکایی است و هم خرید آنها به کمک آمریکا بوده است.
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 نتانیاهو باید 
شکست را بپذیرد

چگونه رژیمی که قرار بود حافظ جان یهودیان باشد 
در شکست سیمحات تورا )اشاره به جشن مذهبی 
یهود که عملیات طوفان الاقصی با آن مصادف بود( 

فشل شد؟ 

پروفســور نوح هراری نظریه پرداز مشــهور اسرائیلی در 
مقاله ای که تارنمــای یدیعوت آحارانوت آن را منتشــر 
ساخت، نتانیاهو را مسبب کشتار گسترده صهیونیست ها 
در حمله نیروهای مقاومت دانســت. بــه تعبیر او دولتی 
که قرار بود حافظ یهودیان باشــد در کشــتار سیمحات 
تورا)اشــاره بــه جشــن مذهبی یهــود کــه عملیات 
طوفان الاقصی با آن مصادف بــود( مفقود بود. هراری در 
ادامه افزود: »14ســال اســت مردی در اینجا حکومت 
می کند که منفعت شــخصی خود را بر مصلحت عمومی 
ترجیح می دهــد. او حرفه خود را بر شــیطنت و تحریک 
بنا نهاده اســت. مصلحت عمومی برایش ارزشی ندارد و 
هر موفقیتی را به نام خود می زند و شکســت ها را برعهده 
نمی گیرد. او مناصب کلیــدی را در اختیار افراد چاپلوس 
قرار می دهد. هیچ سیستمی قادر به تحمل چنین وضعیتی 
برای مدت طولانی نیست. وقتی شمشیرهای آهنی را در 

آب نمک رها کنید درنهایت زنگ می زند.«
دکتر نوح ادامه می دهد؛ »نتانیاهو از زمان به قدرت رسیدن 
تمام مشکلات اسرائیل به ویژه تهدیدات امنیتی و اوضاع 
نابه سامان پلیس و ارتش را نادیده گرفته و تمام توجه اش 
را بر امور حزبی خود متمرکز ساخته است. او هشدارهای 
متعدد نهادهای امنیتی و کارشناســان را جدی نگرفت و 
آنها را به بی وفایی سیاسی متهم ساخت. زمانی که رئیس 
ستاد کل نیروهای مسلح درخواســت کرد تا در رابطه با 
پیامدهای امنیتی سیاست های دولت هشدار دهد، نتانیاهو 
از ملاقات با او امتناع کرد. یا زمانی که گالانت وزیر دفاع در 
رابطه با اوضاع به او هشــدار داد او را اخراج کرد و به خاطر 

طغیان خشم در خیابان ها او را برگرداند. نتانیاهو هر چه 
را که تا کنون ساخته شــده ویران کرد.« پروفسور هراری 
وضعیت اسرئیل بعد از این نبرد را چنین توصیف می کند: 
»هیچ کس نمی داند این نبرد چقدر طول خواهد کشید و 
به چه اندازه دشوار خواهد بود، اما واضح است که این اتفاق 
چهره اسرائیل و خاورمیانه را تغییر می دهد. در ایام پیش رو 
مسئولان اسرائیلی با اوضاع سختی روبه رو می شوند و باید 
درباره مسائل پیچیده ژئوپلیتیکی تصمیماتی بگیرند که 

آینده ما را برای سال های متمادی شکل خواهد داد.«

مداح هراری بخشی از مسائلی را که مسئولان رژیم 
صهیونیستی با آن مواجهند چنین بر می شمرد:

»1( چگونه می توان درباره سرنوشــت اسیران اسرائیلی 
مذاکره انجام داد؟

2( چگونه می تــوان بدون پایمال شــدن حقــوق اولیه 
میلیون ها شهروند فلسطینی با حماس مقابله کرد؟

3( چگونه می توان با حفظ ارزش های صهیونیسم، عطش 
اسرائیل را برای انتقام خون مهار کرد؟

4( چگونه می توان سیســتم های نظامــی و غیرنظامی 
شکست خورده را بازسازی کرد؟«

وی سپس می افزاید: »شاید تمام این اتفاقات مقدمه ای 
باشــد برای یک درگیری بزرگ تر کــه می تواند جان 
هزاران هزار ســاکن اســرائیل را به خطر بیندازد. لذا 
باید یک کابینه اضطراری تشکیل شود که در بردارنده 
تمامی جریانات جامعه اسرائیل باشد. دیگر آنکه ایتامار 
بن گابیر و بزال اسموتریچ باید از مسئولیت های خودکنار 
گذاشته شوند. همچنین لازم است نتانیاهو مسئولیت 
شکست وحشــتناک خود را بپذیرد و جا را برای افراد 
دیگر باز کند. ایــن آخرین فرصتی اســت که در برابر 

نتانیاهو قرار دارد.«

تماشای حماسه غزه با 2چشم
او می گوید:» مــا انقلابمان را در جنگ 
به جهان صادر نموده ایم، ما مظلومیت 
خویش و ستم متجاوزان را در جنگ ثابت نموده ایم، ما در 
جنگ، پرده از چهره تزویر جهانخــواران کنار زدیم، ما در 
جنگ، دوستان و دشمنانمان را شــناخته ایم، ما در جنگ 
به این نتیجه رسیده ایم که باید روی پای خودمان بایستیم، 
ما در جنگ ابهت 2 ابرقدرت شــرق و غرب را شکســتیم، 
ما در جنگ ریشــه های انقلاب پربار اسلامی مان را محکم 
کردیم، ما در جنگ حس برادری و وطن دوستی را در نهاد 
یکایک مردمان بارور کردیــم، ما در جنگ به مردم جهان و 
خصوصاً مردم منطقه نشان دادیم که علیه تمامی قدرت ها و 
ابرقدرت ها سالیان سال می توان مبارزه کرد، جنگ ما کمک 
به افغانستان را به دنبال داشــت، جنگ ما فتح فلسطین را 

به دنبال خواهد داشت.«)امام خمینی)ره(( 
نشــان دادن راه و حرکت دادن قلوب انســان ها را دست کم 
گرفته ایم. نشان دادن دوست و دشمن را. ایجاد رغبت برای 

خیزش و دادن شجاعت برای حرکت، کم چیزی نیست.
چند موشــک باید می زدیم تا مــردم دنیا چهــره کثیف 
تمدن آمریکایی را ببینند. حق وتو را و حق بشــر را و ذلت 
والت دیزنی را و کثافت سازش و سکوت را. این پیروزی است 

که خون معصوم های کوچک غزه به دست می دهد.

خون های پاک بی گناه
علمای اهل معرفــت توضیح می دهند که چگونه لشــکر 
کودکانی که فرعون سر برید به مدد موسی)ع( آمدند. قلوب 
را این خون های پاک بی گناه تکان می دهد. این تأثیر خون 
حضرت علی اصغر)ع( و کودکان بی گناه است. این پیروزی 
با پیروزی های دیگر قابل مقایسه نیست. بساط تمدن غرب 
را همین خیزش و فراگیری قیام اســت که جمع می کند. 
رهبری در پیام تبریکش به سیدحســن نصــرالله در پایان 
جنگ 33روزه همین نکته را گفتند که شــما به عالم نشان 
دادید قدرت دیگری در عالم هست که توان این ابزارها با آن 

قابل مقایسه نیست.

نگاه

فتح خون
  چرا مردم غزه 

خانه هایشان را ترک نمی کنند؟! 

علی مهدیان؛ استاد حوزه و دانشگاهیادداشت

امروز روایت حال و هوای مردم غزه بســیار کلیدی و راهبردی اســت. صحنه مبارزه دقیقا همین 
کوچه پس کوچه های ویران غزه است. واقعا مردم چرا مانده اند؟ چرا حتی پیشنهاد اینکه شمال غزه را 
خالی کنند و به سمت جنوب بروند را قبول نکردند؟ این همه شهید و مجروح هنوز منصرفشان نکرده؟ 
زنان و بچه ها چرا مانده اند؟ این دیگر شعار نیست: غزه شده کرب و بلا، قوت غالبشان شده موشک. به 
قول آن روزنامه نگار فلسطینی، ماجرای غزه این است که یک شهیدی را یک شهید مداوا می کند، یک 
شهیدی تشییع می کند، شهیدی عکس می اندازد و درنهایت، شهیدی بر شهیدی نماز می خواند. همین 
مقاومت است که رژیم صهیونیستی را به جنون رسانده و کار را به بمباران بیمارستان المعمدانی کشاند.

کشتگان ما در بهشت اند و کشتگان آنها در جهنم

مردم غزه چرا شهر و کاشــانه خود را ترک نمی کنند؟ دیشب با 
یکی از فعالان سیاسی و رسانه ای فلسطینی و مرتبط با جوانان 
غزه راجع به این مســئله به صورت زنــده گفت وگو می کردیم. 
توصیف عجیبی کرد بعد از اینکه این سؤال را پرسیدیم.  حرفش 
این بود که این جمله را این روزها از خیلی از اهالی غزه می شنوم. 
طوری که به یک ضرب المثل تبدیل شده است: کشتگان ما در 
بهشت اند و کشتگان آنها در جهنم. این باور مردم را نگه داشته و 
مردم زیر همین موشک هایی که تا به امروز به اندازه نصف بمب 

هسته ای روی ســر مردم ریخته شده است، مقاومت کرده اند. از 
او سؤال کردیم که اصلی ترین نیازمندی مردم غزه چیست؟ در 
ذهن ما این بود که آب و غذا و برق و مواردی از این دســت را با 
تفصیل بیشتری از این بنده خدا بشنویم ، اما پاسخش ما را با بعد 
جدی عقیدتی مردم غزه آشــنا کرد. ما نیاز جدی به دعای شما 
داریم. هروقت فرصت کردید برای ما دعا کنید. حال جامعه موحد 
این است که نگاهش به آسمان است. محاسبه می کند، می دود، 

می جنگد ولی همه اینها زمینه ای است برای نصرت الهی.

مظلوم مقتدر

قابی که باید امروز از غزه روایت شــود، بعد حماسه و مظلومیت 
مردم اســت. شــبیه همان تصویری اســت که بعد از بمباران 
بیمارســتان المعمدانی، بیــرون آمد. کنفرانــس خبری وزیر 
بهداشت در بیمارستان. دورتادور شــهدای فلسطینی بودند و 
نشانی جانسوز از مظلومیت ملت فلسطین و در متن این تصویر، 
وزیر بهداشت پشت تریبون قرار گرفته بود و نمادی از مقاومت 
و حماسه سازی  مردم غزه شد. مظلوم مقتدر امروز کلیدواژه ای 
است که خط رسانه ای ما را باید پشتیبانی کند. رهبر انقلاب در 

توصیف ماجرای امروز غزه، به همین زاویه نگاه صحیح اشــاره 
کردند که باید مراقبت کرد نگاه به بعد مظلومیت، ما از عظمت و 
قدرت جبهه مقاومت، غافل نکند: قضایای روزهای اخیر فلسطین 
به ویژه بمباران ها و شهادت زنان و کودکان و مردان، دل انسان را 
مجروح می کند اما بخش دیگری از این قضایا نشان دهنده قدرت 
باورنکردنی اسلام در فلسطین اســت و با لطف و عنایت خداوند 
متعال این حرکتی که در فلســطین آغاز شــده است، به پیش 

خواهد رفت و منجر به پیروزی کامل فلسطینی ها خواهد شد.

خشم عمومی 
از صهیونیست ها 

شکست ترمیم ناپذیری که رهبر انقلاب 
درباره طوفان الاقصی به آن اشاره کردند، 
یک بعدش نســبت ملت ها و دولت های 
مختلف دنیا در ارتباط با رژیم صهیونیستی است. این بعد به خصوص بعد 
از بمباران بیمارستان المعمدانی، به شکل ویژه ای در دنیا، بروز پیدا کرد.

علی اخباریگزارش
روزنامه نگار

در بسیاری از کشــورها و نه فقط کشورهای مدافع 
مقاومت، خشم عمومی از اسرائیل ایجاد شد و تجمعات 
متعدد و پرجمعیت از تگزاس و شیکاگو تا اردن و مصر 
و سوئد و فرانســه و... این حجم از نفرت از اسرائیل 
به صورت طبیعی به همدســتان او و مشخصا آمریکا 
سرریز کرده است و آمریکا در ذهن مردم به عنوان متهم 

ردیف دوم و حتی اول این جنایات شناخته می شود.
این کینه های بروز یافته را ساده و کم ارزش تلقی نکنید، 
همین فشار افکارعمومی است که حتی کشوری مثل 
فرانسه را هم مجبور می کند که این ماجرا را محکوم 
کند، اردن، خروج مردم غــزه را اعلام جنگ با خود 
می داند، آذربایجان، رفیق و یار غار اسرائیل، سفیر رژیم 

صهیونیستی را اخراج می کند، مصر با خروج مردم غزه 
به شدت مخالفت می کند، کلمبیا، روابط سیاسی خود 
را به طور کل با این رژیم کودک کش قطع و... اینها در 
عرف دیپلماتیک دنیا معنا دارد و آن هژمونی آمریکا و 
ولیده نامشروعش اسرائیل را که سال ها برایش زحمت 
کشیده اند را از بین می برد. یکی از جدی ترین ثمرات 
از بین رفتن این هژمونی، فشار اقتصادی ای است که 
به اسرائیل و حامیانش وارد می شود. وقتی در قلوب 
مردم آزاده دنیا، به جهت این جنایات، اسرائیل منفور 
می شود، روابط اقتصادی کشورها با این رژیم، محدود 
می شود، تحریمش کلید می خورد، کالاهایش خریده 

نمی شود و... .

1

شهرک های اشــغالی، دیگر آن امنیت سابق را 
نخواهند داشت، مزیت اصلی که رژیم صهیونیستی 
برای یهودیان غاصب خود درست کرده بود، همین 
فضای امن این شهرک ها بود. امنیتی که دیگر برای 
مردم و رژیم اشغالگر کابوس شده است. بی شک 
درصد مهاجرت منفی از اسرائیل بزرگ ترین تحول 
اجتماعی در از دست رفتن سرمایه اجتماعی رژیم 

اشغالگر است.

2
به هر میزان که از قدرت آمریکا و اســرائیل کم 
شود، به تناسب از قدرت تحریم ایران نیز کاسته 
می شود. یکی از ثمرات جدی این عملیات، به فضل 
الهی، کم شدن فشار تحریم ها از ناحیه دشمنان 
ایران است. چرا که بسیاری از تحریم ها به جهت 
لابی صهیونیستی نفوذ کرده در تار و پود نهادهای 
بین المللی اقتصادی و شرکت های بزرگ اسرائیلی 

است.

3

فتوحات بزرگ بعد از 
جنایات بزرگ

وقتی جنایات فرعون علیه بنی اسرائیل به نهایت خود 
رســید به نحوی که فرزندان آنها را می کشــت و زنان 
آن را اســیر می کرد، بنی اســرائیل به همراه حضرت 
موسی)ع( از مصر بیرون آمدند و به نیل رسیدند. بعد از 
مدتی فرعونیان متوجه شدند و لشکر سواره آنها دنبال 
بنی اســرائیل رفت. برخی اصحاب کم ایمان حضرت به 
 شدت ترســیدند. چون روبه رو دریای آب و پشت سر 
لشکر مسلح فرعون بود. گفتند:»انِاّ لمَُدرَکون« پدرمان 
درآمد حتما نابود می شــویم. اینجــا ندای توحیدی 
موسی)ع( بلند شد که:» کلّا انَِّ مَعِی رَبیّ سَیهدین« 
اصلا اینچنین نیست خدا با ماست و به موقع رحمت و 
هدایتش می آید. و اینچنین شد که در اوج بن بست ها و 
شکست های ظاهری گشایش الهی آمد و بنی اسرائیل 
از نیل رد شدند و فرعونیان در نیل غرق گشتند. این 
سنت الهی است که اگر قومی بر خواسته حق خود 

پایدار باشند، فرج الهی قطعی خواهد بود.

در جریان عاشــورا به ظاهر تمامی لشــکر سیدالشهدا به 
بدترین وضع کشته شدند و فرمانده میدان زیر سم اسبان 
قرار گرفت، طفل شیرخواره نیز با نیزه 3شعبه دریده شد 
و زن و بچه هم اسیر شدند، اما دیری نگذشت که معنای 
»ما رأیت الا جمیلا«ی زینب کبری)س( برای دیگران نیز 
مشهود شد. وجدان ها بیدار شد دستگاه یزید از درون کاخ 
سست گشت و نه تنها هدف نابودی دین توسط یزیدیان 
محقق نشــد بلکه کار به جایی رســید که چند سال بعد 
4000شاگرد در درس امام صادق)ع( رفت وآمد داشتند. 
این وعده الهی است که:»انَِّ الله مَعَ الَّذینَ اتَّقَوا وَ الَّذینَ هُم 
مُحسِنُون ؛ اگر امتی در مسیر حق باشد قطعا قطعا خدا با 
او خواهد بود.« دیگر جای ترس و نگرانی و هراس نیست. 
حتی اگر جنایات دشمن در اوج خود باشد. این تجربه ای 
است که مردم مقاوم و مومن ایران در جنگ 8ساله تجربه 
کردنــد، ویرانی خانه ها و کشــتن زن و بچــه و بمباران 

شیمیایی و... بود، اما عاقبت استقامت جواب داد.

پیروزی 
مسیر حق

در جنگ 33روزه 15هزار خانه به طــور کامل تخریب و 
هزاران مراکز حســاس نابود شــد و بیش از هزار نفر که 
اکثرا کودک بودند، شهید شــدند. درحالی که همه  چیز 
داشــت به نفع اســرائیل تمام می شــد، ورق برگشت و 
حزب الله فاتح میدان گشــت. جنایت های داعش هنوز 
جلوی چشم جهانیان است، سربریدن فرزند جلوی پدر و 
مادر، زنده زنده کباب کردن مردم تنها گوشه ای از جنایات 
هولناک داعش است، اما نهایتا این شیطان صفتان نابود 
شدند و به تاریخ پیوستند. کشتار وسیع در میدان ژاله در 
17شهریور و کشتن مردم قم در 19دی، همگی زمینه ای 
شد که ریشه شاه ملعون کنده شود و منجر به فتح بزرگ 
انقلاب شــد. انقلابی که خود منشأ حق طلبی های دیگر 

در عالم شد.

جنایات 
هولناک

تاریخ مشحون از این جنایات است که نشان از استیصال و 
ضعف دشمن است که سعی می کنند شکست درونی شان 
را با خوی وحشــیگری جبران کنند، اما بــا این کار ذات 
پلیدشــان برای وجدان های بیدار معلوم گشته و محکوم 
عالمیان شــدند و درنهایت پیروز میدان، جبهه حق بوده 
است. پیامبرانی که اره  کردند، امامانی که با غل و زنجیر در 
سیاه چاله های تاریک زندانی کردند، شهید اول و ثانی از 
بزرگ ترین فقهای شیعه را سربریدند و آتش زدند و به باد 
دادند اما کتاب های این دو شهید هزاران مجتهد پرورش 
داد و راه حق آبادتر شد. جنایات اخیر رژیم صهیونیستی 
و مقاومت ملت فلسطین را باید از این منظر دید و به این 
وعده قطعی خدا ایمان آورد که؛ »وَلیَنصُرَنَّ الله مَن ینصُرُهُ 

إنَِّ الله لقََوِی عَزیزٌ«

استیصال و 
ضعف دشمن

مهدی شباندیدگاه
روزنامه نگار

پادشاه لخُت است...
وقتــی فرعون دســتور داد که 
کودکان را بکشــند، حضرت به 
قومش گفت که صبورانه از خدا 

یاری بخواهید.
فرعون، ســاحران را بــه جان 
حضرت موســی)ع( انداخت تا 
او را در ملأ عام بی آبرو کنند، اما عاقبت آن شــد که در آن 
میدان تجمع مردم، مارهای ســاحران بــا حرکت اژدهای 
عصای پیامبــر از کار افتادند. فرعونی که تــا پیش از آن به 
همین ســاحران می گفت انا ربکــم الاعلی؛»من خدایتان 
هستم«. فردای بعد از آن حادثه شــرایط تغییر کرد و بعد 
از آن بود ساحران به دین موسی)ع( رو آوردند و گفتند که 
»پادشاه لخت است« و خدا یکی است و او احد واحد است و 

فرستاده اش موسی)ع( است.
فرعون جدا از آنکه آن ســاحران را به شــهادت رساند، به 
جان قوم بنی اســرائیل افتاد و بالاخره یک بار شبانه خود و 
ســپاه مجهزش را به مسیر کوچ آنها رســاند و درحالی که 
معجزه بازشدن دوازده راه رود نیل را می دید خودش و همه 

سپاهش را به آب زد.
فرعون اشتباه محاسباتی کرد. وارد نیل شد و خودش و همه 

ارتش مسلح مجهزش را به هلاکت رسانید.
حالا رژیم صهیونیستی در حالی کودکان غزه را می کشد که 
معلوم شده است »پادشاه لخت است«. نه ارتش و تانک های 
مرکاوایش، نه موساد و جاســوس هایش، نه گنبدآهنین و 
موشک هایش و نه دیوار حائلشان هیچ کدام از پس مجاهدین 
فلسطینی برنیامدند. مجاهدین نشــان دادند که »پادشاه 
لخت است« و دیگر چیزی از قدرت بازدارندگی اسرائیل باقی 
نمانده است. حالا آنها حرف از ورود به غزه می زنند. کودک 
می کشند و شبانه روز مراکز غیرنظامی را زیر آتش می گیرند. 

اشتباه محاسباتی، پشت اشتباه محاسباتی.
سید لبنان در نخستین روزهای دولت نتانیاهو گفته بود که 
این دولت فاسدان، دیوانگان و افراطیون است. آنها زودتر از 
آنچه فکر می کنید با اعمالشان خودشان زمینه فروپاشی شان 
را فراهم می کنند. غزه رود نیلی است که آنها را خواهد بلعید 
چه اینکه همه ســپاه آمریکایی و انگلیسی و صهیونیستی 
با ناوهایشان و تجهیزاتشــان بخواهند این کار را بکنند که 
کمْ وَ یسْتَخْلفَِکمْ  فرمود: »قَالَ عَسَــی رَبکُّمْ أَنْ یهْلکِ عَدُوَّ

فیِ الْرْضِ«.

کمیل خجسته؛ کارشناس  رسانهذره بین

ادامه از 
صفحه اول


